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A cura di Padre Secondo Brunelli crs



RELIGIOSI SOMASCHI
SOMASCA 
1651-1700

Mestre 29.4.2017


1651
	P. Antonelli Agostino
	Parroco
	Presente
	

	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	



1652
	P. Antonelli Agostino
	Parroco
	Presente
	

		P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	


 (P. Viscardi?) Antonio
	
	10.12.1652
	



1653
	P. Antonelli Agostino
	Parroco
	Presente
	

	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	



1654
	P. Antonelli Agost. Girolamo
	Parroco
	26.10.1654
	

	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	



1655
	P. Antonelli Agost. Girol.(1)
	Parroco
	29.8.1655
7.12.1655
	

	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	


(1) Riv. Congr., fasc. 58, 1934, P. Antonelli Agostino, pag. 228
1656
	P. Benaglia Girolamo
	
	22.1.1656
	



1657
	P. Benaglia Girolamo
	Superiore
	9.4.1657
13.10.1657
	Rifa pitture
Rifa pitture



1658
	P. Benaglia Girolamo
	
	5.6.1658
31.12.1658
	



1659
	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	



1660
	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	



1661
	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	



1662
	P. Allegri Gio.Michele
	Superiore
	
	

	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	

	P. Santini Antonio
	
	Aprile 1662
	+ Aprile 1662



1663
	P. Allegri Gio.Michele
	Superiore
	Feb. 1663
	

		P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	



	
	
	

	(P. Maggione)
	Lugano
	1662?
	

	(P. Riusca Eustacchio)
	Lugano
	Feb. 1662
	



1664
	P. Benaglia Girolamo
	
	Presente
	



1665
	P. Benaglia Girolamo
	Superiore
	20.5.1665
	

	(P. Gritti Vicario)
	
	26.3.1665
	



1666
	P. Benaglia Girolamo
	Superiore
	16.11.1666
	

	P. Contarini Antonio
	
	
	

	P. Vignati Desiderio
	
	Mag. 1669
	+ Mag. 1668

	P. Vignati Desiderio
	Parroco
	Nov. 1666
	



1667
	P. Benaglia Girolamo
	Superiore
	Presente
	

	P. Loredano
	
	8.10.1666
	

	P. Vignati Desiderio
	Parroco
	Presente
	



1668
	P. Benaglia Girolamo
	Superiore
	Presente
	

	Ch. Gallicio Giac. Antonio.
	Noviziato
	1668
	

	(P. Maggione)
	Lugano
	19.9.1668
	

	P. Vignati Desiderio
	Parroco
	Presente
	



1669
	P. Benaglia Girolamo
	Superiore
	Presente
	

	P. Contarini Giannantonio
	Vocale
	8.12.1669
	

	
	
	
	

	Ch. Gallicio Giac. Antonio
Riv. Congr.
	Professione
	8.12.1669
	

	P. Vignati Desiderio(1)
	
	Mag. 1669
	+ Mag. 1669


(1) Riv. Congr., fasc. 50, 1933, P. Vignati Desiderio, pag. 101
1670
	P. Benaglia Girolamo(1)
	Superiore
	Mag. 1670
	+ Mag. 1670

	P. Rossi Girolamo
	
	20.10.1670
	


(1) Riv. Congr., fasc. 63, 1935, Pa. Benaglia Girolamo, pag. 129
1671
1672
	P. Bornati
	
	10.10.1672
	



1673
	P. Bornato Girolamo
	Superiore
	14.1.1673
	



1674
CRS 0201
Facoltà di trasferire il noviziato da Somasca a Venezia, 26 settembre 1675.
1675/09/26

1675
1676
	P. Rossi Girolamo
(Francesco?)
	Superiore
	9.10.1676
Nov. 1676
	



1677
1678
1679
	P. Campioni Giuseppe
	Superiore
	1679
21.2.1679
	



1680
	P. Campioni Giuseppe
	Superiore
	24.7.1680
	

	P. Rocca G.Battista
Atti S. Biagio RM
	
	20.5.1682
	Da S. Biagio RM



1681
	P. Campioni Giuseppe
	
	2.1.1681
	

	P. Macasolo Girolamo
	Superiore
	24.8.1681
	



1682
	P. Campioni Giuseppe
	
	Presente
	

	(P. Gritti G. Simone)
	
	11.9.1682
	Da Atti17.3.1727

	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	P. Manesolo Girolamo
	Superiore
	30.3.1682
	



1683
	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	



1684
	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	P. Rossi Francesco
	Superiore
	1.4.1684
	

	(P. Rossi Girolamo)
	ricordato
	30.9.1684
	



1685
	(P. Chizzola Paolo)
	ricordato
	21.10.1685
	

	(P. Chizzola Pietro)
	ricordato
	21.10.1685
	

	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	P. Manesola Girolamo
	Vicesuperiore
Vicario
	1.6.1685
3.8.1685
22.8.1685
23.8.1685
29.9.1685
21.10.11685
22.10.1685
10.12.1685
	
Inizio

	P. Mazzoleni Luigi
	Procuratore
	3.8.1685
	

	(P. Mazzucchelli Carlo)
	ricordato?
	29.9.1685
	

	P. Olmo Girolamo
	attuario
	1.6.1685
23.6.1685-29.6.1685
7.7.1685
15.7.1685
3.8.1685
22.8.1685
23.8.1685
29.9.1685
21.10.1685
22.10.1685
10.12.1685
	

	P. Pagliardi Francesco
	Superiore






Vicesuperiore
	1.6.1685
23.6.1685
29.6.1685
7.7.1685
15.7.1685
3.8.1685
14.8.1685
8.9.1685
29.9.1685
	





Rinunzia

	(P. Rossi Francesco)
	ricordato
	1.6.1685
3.3.1685
23.6.1685
	

	(P. Saitti Giov.Simone)
	ricordato
	15.7.1685
	

	***
	
	
	

	(P. Fossadoni Battista)
	Generale
	8.9.1685
	Lettera



CRS 0257
Licenza della S. Congregazione di trasportare il noviziato da Verona a Somasca, 8 agosto 1686.
1686/08/08

1686
	(P. Campioni Giuseppe)
	ricordato
	19.3.1686
	

	***
	
	
	

	(P. Fossadoni G.Battista)
	
	19.3.1686
21.3.1686
30.3.1686
	Visita Canonica

	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	P. Gritti Simone
	procuratore
	30.3.1686
	

	P. Lafranco Federico 
	Curato
	21.3.1686
30.3.1686
30.6.1686
	

	P. Manesola Girolamo
	Vicario





Preposito
Proattuario
	Gen. 1686
Marzo 1686
19.3.1686
21.3.1686
30.3.1686
21.5.1686
30.6.1686
26.9.1686
	





Inizio

	(P. Mazzuchelli Carlo)
	ricordato
	30.3.1686
	

	P. Olmo Gerolamo
	
	21.3.1686
	

	P. Pagliardi Francesco
	Pro Attuario
	Gen. 1686
Maezo 1686
21.3.1686
30.3.1686
21.5.1686
30.6.1686
	



A Feltre

	***
	
	
	

	(P. Pietra Girolamo) 
	Segretario
	20.3.1686
	

	(P. Soriani Paolo)
	Generale
	30.6.1686
	



CRS 0262 a
Differimento del trasporto del noviziato a Somasca, 24 aprile 1687.
1687/04/24

1687
	P. Acquistapace G.Batt.
	Attuario
	2.8.1687
1.12.1687
	

	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	P. Macasola Girolamo 
	Superiore
Proattuario

	26.6.1687
2.8.1687
29.8.1687
1.12.1687
	

	P. Viscardi Sebastiano
	
	1687
	



1688
	P. Acquistapace G.Batt.
	Attuario
	1.1.1688
26.4.1688
29.4.1688
	

	P. Gallicio Giacomo Ant.
	Superiore
Proattuario
	5.7.1688
1.8.1688
23.8.1688
22.9.1688
28.9.1688
30.9.1688
	Inizio

	P. Macasola Girolamo
	Superiore
	1.1.1688
1.3.1688
28.4.1688
29.4.1688
	

	P. Rossi Gius.Antonio
	proattuario
	28.9.1688
	

	***
	
	
	

	
	
	
	

	(P. Bozzetti Bernardo)
	ricordato
	25.6.1688
1.8.1688
	

	(P. Soriani P. Antonio)
	Generale
	1.8.1688
	



1689
	P. Gallicio Giacomo Ant.
	Superiore
	22.1.1689
1.3.1689
17.6.1689
6.8.1689
25.8.1689
30.12.1689
	

	Fr. Gracci Francesco
	Novizio
	9.8.1689
	

	P. Macasola Girolao
	Vicesuperiore
	Presente
	

	P. Rossi Gius.Antonio
	Proattuario
	22.1.1689
1.3.1689
17.6.1689
6.8.1689
9.8.1689
	

	P. Turbinio Giacomo
	Proattuario
	25.8.1689
30.12.1689
	

	***
	
	
	

	(P. Santini Francesco)
	Generale
	6.8.1688
9.8.1689
	

	(P. Soriani P.Antonio)
	Generale
	9.8.1688
	



1690
	P. Gallicio Giacomo Ant.
	Superiore





	23.1.1690
2.5.1690
17.6.1690
3.7.1690
13.7.1690
14.8.1690
1.9.1690
13.9.1690
1.10.16901.12.1690
	

	(P. Gingali Francesco)
	Segretario
	25.7.1690
	

	Fr. Grassi Francesco
	Novizio
Professione
	14.8.1690
1.10.1690
	

	P. Lodoli M. Alessandro
	Attuario





Procuratore
	3.4.1690
2.5.1690
17.6.1690
3.7.1690
13.7.1690
14.8.1690
1.9.1690
13.9.1690
1.10.1690
1.12.1690
	

	P. Macasola Girolao
	Vicesuperiore
Curato
P.M. Novizi
	2.4.1690
13.7.1690
14.8.1690
1.9.1690
	

	P. Turbinio Giacomo
	proattuario
	23.1.1690
2.5.1690
13.7.1690
14.8.1690
1.9.1690
1.12.1690
	

	***
	
	
	

	(P. Santini Francesco)
	Generale
	21.4.1690
25.7.1690
	Lettera
Lettera

	(P. Soriani Francesco)
	Generale 
	3.4.1690
	Visita Canonica

	(P. Zanchi G.Girolamo)
	Provinciale
	2.5.1690
	Ordini Definitorio



1691
	P. Acquistapace G.Batt.
	
	19.7.1691
	

	(P. Fanzago Simone)
	Proattuario
	1.5.1691
	

	P. Frugoni Carlo Girol.
	Professione
	26.4.1691
	

	P. Gallicio Giacomo Ant.
	Superiore
	1.3.1691
26.4.1691
1.5.1691
	

	P. Lodoli M. Alessandro
	Attuario
	1.3.1691
26.4.1691
	

	P. Macasola Girolamo
	Attuario
Vicesuperiore
Curato
	2.6.1691
22.6.1691
19.7.1691
13.8.1691
24.10.1691
	

	P. Olmo Girolamo
	Superiore
	2.6.1691
22.6.1691
19.7.1691
13.8.1691
24.10.1691
	Inizio

	P. Turbino Giacomo
	
	19.7.1691
	

	***
	
	
	

	
	
	
	

	(P. Santini Francesco)
	Generale
	22.4.1691
22.6.1691
24.10.1691
	Credenziale
Ordini letti
Facoltà

	(P. Zanchi G. Girolamo)
	Provinciale
	1.5.1691
	Visita



1692
	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	P. Macasola Girolamo
	Attuario
	19.1.1692
17.3.1692
14.6.1692
28.6.1692
30.8.1692
1.12.1692
	

	P. Olmo Girolamo
	Superiore
	19.1.1692
17.3.1692
14.6.1692
28.6.1692
30.8.1692
1.12.1692
	

	***
	
	
	

	(P. Zanchi G. Girolamo)
	Generale
	28.6.1692
	Ordini letti



1693
	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	P. Macasola Girolamo
	
1694
	2.3.1692
1.4.1693
4.5.1693
10.5.1693
29.5.1693
	

	P. Olmo Girolamo
	Superiore
	2.3.1693
1.4.1693
4.5.1693
10.5.1693
29.5.1693
12.8.1693
30.8.1693
30.10.1693
2.12.1693
	

	Fr. Pegasino Pietro
	Vestizione
	30.10.1693
	Ospite

	Fr. Ratti Cristoforo
	Vestizione
	10.5.1693
	Ospite

	***
	
	
	

	(P. Zanchi G. Girolamo)
	Generale
	4.5.16932
10.5.1693
30.10.1693
	Ordini Definitorio
Credenziale
Credenziale



1694
	P. Acquistapace G.Batt.
	
	18.6.1694
8.10.1694
	

	P. Capello Vincenzo Gir.
	Superiore
	28.6.1694
29.8.1694
8.10.1694
	

	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	P. Macasola Girolamo
	Vicepreposito
Curato
Attuario
	16.4.1694
28.6.1694
7.9.1694
8.10.1694
	

	P. Olmo Girolamo
	Superiore
	2.3.1694
16.4.1694
	

	P. Turbino Girolamo
	
	28.6.1694
	

	***
	
	
	

	(P. Zanchi Girolamo)
	Generale
	16.4.1694
28.6.1694
	In visita
Bolla



1695
	P. Acquistapace G.Batt.
	Attuario


Vicesuperiore
	11.5.1695
15.5.1695
18.6.1695
30.6.1695
27.8.1695
28.11.1695
14.12.1695
	

	( Capello Vincenzo)
	ricordato
	4.5.1695
30.6.1695
	

	P. Gallicio Giac. Antonio.
	
	Presente
	

	(P. Garzoni G.P.Antonio)
	Generale
ricordato
	20.4.1695
30.6.1695
	In visita

	( Lodi Carlo M.)
	Segretario
	4.5.1695
	

	P. Lugo Antonio
	
	14.12.1695
	

	(P. Olmo Girolamo)
	ricordato?
	14.12.1695
	

	P. Macasola Girolamo
	Attuario
Superiore
	20.4.1695
4.5.1695
11.5.1695
15.5.1695
18.6.1695
30.6.1695
27.8.1695
28.11.1695
14.12.1695
	
Inizio

	(Fr. Ratti Cristoforo)
	Ricordato?
	14.12.1695
	

	P. Turlini Giacomo
	
	30.6.1695
	

	***
	
	
	

	(P. Sormani G.Paolo)
	Generale
	4.5.1695
18.6.1695
	Lettera
Lettura ordini



1696
	P. Acquistapace G.Batt.
	Attuario




Attuario
	1.3.1696
3.3.1696
4.3.1696
27.6.1696
1.7.1696
21.12.1696
22.12.1696
	





	P. Gallicio Giac.Antonio
	Curato
	
	

	(P. Lodi Carlo M.)
	Segretario
	1.7.1696
	

	P. Macasola Girolamo
	Superiore
Curato
	3.3.1696
4.3.1696
28.5.1696
27.6.1696
1.7.1696
8.10.1696
21.12.1696
	





Assente-rinunzia

	P. Pacata Taddeo
	Vicesuperiore
Curato
Attuario
	27.6.1696
1.7.1696
22.12.1696
	

	Fr. Ratti Cristoforo
	Vestizione
	8.10.1696
	Alla Valletta

	P. Rossi Francesco
	Vicario
	21.12.1696
22.12.1696
	

	P. Saletti Ferdin. Carlo
	Procuratore
	27.6.1696
1.7.1696
	

	***
	
	
	

	( Sormano P.Antonio)
	Generale
	28.5.1696
1.7.1696
8.10.1696
	In visita
Lettera
Permesso



1697
	P. Acquistapace G.Batt.
	Vicesuperiore
Attuario
	1.1.1697
2.1.1697
1.3.1697
14.6.1697
22.7.1697
23.8.1697
18.10.1696
29.11.1697
12.12.1697
	

	
	
	
	

	P. Chizzola Lodovico
	
	18.10.1697
	

	P. Gallizio Giac.Antonio
	Vicario



Supèeriore
	1.1.1697
2.1.1697
1.3.1697
20.4.1697
14.6.1697
22.7.1697
23.8.1697
18.10.1697
29.11.1697
12.12.1697
	

	P. Macasola Girolamo
	
	1.1.1697
18.10.1697
	

	(P. Rossi Francesco) 
	S. Martino BG
	18.10.1697
	

	P. Rossi Giac.Ant.)
	S. Leon.  BG
	18.10.1697
	

	***
	
	
	

	( P. Fanzago Simone)
	Provinciale
	20.4.1696
	Lettera



1698
	P. Acquistapace G.Batt.
	Malato

Proattuario
	25.1698
1.4.1698
29.8.1698
1.12.1698
	

	P. Chizzola Lodovico
	Proattuario
	19.1.1698
25.1.1698
25.2.1698
1.3.1698
1.4.1698
6.6.1698
20.6.1698
	

	P. Gallicio Giac.Antonio
	Superiore
	19.1.1698
25.1.1698
25.2.1698
1.3.1698
1.4.1698
6.6.1698
20.6.1698
29.8.1608
1.12.1698
	

	
	
	
	

	P. Macasola Girolamo
	
	Presente
	

	(p. Rossi Francesco)
	S. Mart. BG.
	25.1698
	

	***
	
	
	

	( P. Fanzago Simone)
	Provinciale
	6.4.1698
	In visita

	(P. Spinola Angelo)
	Generale
	20.6.1698
	Lettura ordini



1699
	P. Acquistapace G.Batt.
	ViceSuperiore
Proattuario
Attuario
	1.1.1699
1.3.1699
23.4.1699
29.6.1699
13.7.1699
16.8.1699
25.8.1699
8.10.1699
	

	P. Gallicio Giac.Antonio
	Superiore
	1.1.1699
1.3.1699
23.4.1699
29.6.1699
13.7.1699
16.8.1699
25.8.1699
8.10.1699
	

	P. Maccasola Girolamo
	
	1.3.1699
	

	***
	
	
	

	(P. Spinola Angelo)
	Generale
	23.4.1699
	In visita



1700
	P. Acquistapace G.Batt.
	Vicesuperiore
Attuario
	2.1.1700
11.1.1700
6.3.1700
19.10.1700
	

	P. Federici Lanfranco
	
	11.1.1700
19.10.1700
	

	P. Gallicio Giac.Antonio
	Superiore



Vicesuperiore Attuario
	2.1.1700
11.1.1700
6.3.1700
18.6.1700
20.7.1700
27.8.1700
19.10.1700
29.11.1700
	

	P. Lardoni Giuseppe M.
	
	11.1.1700
	

	(Don Minotti Giuseppe)
	Secolare
	11.1.1700
	Alla Valletta

	Fr. Ratti Cristoforo
	
	11.1.1700
	Alla Valletta

	P. Rossi Giac.Antonio
	Superiore
	20.7.1700
27.8.1700
19.10.1700
29.11.1700
	

	[bookmark: _GoBack]***
	
	
	

	(P. De Garzoni Gian Paolo Andrea)
	Provinciale
	11.1.1700
	Permesso



